
DODATEK Č.6
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

LC Mordová rokle

Zakázkové číslo objednatele: S936/2016/063

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: 
ředitelem Krajského ředitelství Liberec
ve věcech technických jedná:

hlavní technický pracovník pro stavební činnost, tel.  mail: 

technický pracovník pro stavební činnost, tel.  e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

SVOBODA - dopravní a inženýrské služby a.s.
IČO: 28796578 
DIČ: CZ28796578
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vl. 2934 
místem podnikání: Školní 201, 549 81 Meziměstí 
zastoupený: 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu:  e-mail:  
bankovní spojení: KB, a.s., číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „LC Mordová 
rokle", evidenční číslo zakázky S936/2016/063 a to za podmínek stanovených příslušnými

Smlouva o dílo č. S936/2016/063 
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:ladislav.nemec@lesycr.cz
mailto:svoboda@svoboda-cz.cz


LC Mordová rokle

právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní 
znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo a dodatků č. 1 až 5 a nahrazují jej tímto 
ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatků č. 1 až 5 : 5.252.110,- Kč bez DPH

Cena méněprací: 325.555,- Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 6 : 4.926.555,- Kč bez DPH

Důvod změny: výše uvedené změny vyplynuly ze zaměření skutečného provedení stavby, 
konkrétně se jedná o celkovou plochu komunikace, plochu záhozů u propustků a opevnění svahů 
ze zdivá z kamene na sucho u plochy na otáčení v lan 0,400 a plochy pro otáčení na horní větvi 
v km 0,188, které nebylo realizováno.

Méněpráce a vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č.l tohoto dodatku č.6.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 6 v jeho plném znění.

4. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel

LIBERCI 15 “07" 2.010



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

O

št

ojekt: Název objektu : |JKSO :
■ ,c,.íic .'iniciál c físr .. oč. lého provedení

avba : Název stavby : SKP :
LC Mordavá ioMe

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 325 555
PSV celkem 0

ZRN celkem 325 555

HZS 0
RN II.a III.hlavy 325 555 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 325 555 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno :
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí:
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 325 555,09 Kč
DPH 21 % činí: 68 367,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 393 922,00 Kč

Poznámka :

Strana 1





Stavba : LC Mordová rokle
Objekt: LC Mordová rokle - méněpráce dle zaměření skutečnéhc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
2 Základy,zvláštní zakládání 18 795 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 16 650 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 25 675 0 0 0 0
5 Komunikace 253 713 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 10 723 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 325 555 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN I Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 3





Položkový rozpočet

Stavba : LC Mordová rokle
Objekt: LC Mordová rokle - méněpráce dle zaměření skutečného provedení

P.č. Číslo položky Název položky IVU množství cena / IVU celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t) demhmot/MJ demhmot celk.(t)
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

21 289 97-1212.ROC Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m 400g/m2 m2 895,00 3,00 2 685,00 0,00003 0,02685
895 895,00

22 289 97-0111.ROC Vrstva geotextilie Geofiltex 400g/m2 m2 895,00 18,00 16 110,00 0,00050 0,44750
895 895,00

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 18 795,00 0,47435
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zdivo z kamene, lícované, spárované neopracovaný
24 311 20-0001.RA/ kámen m3 37,50 444,00 16 650,00 2,70569 101,46338

15,0*1,0*1,0 15,00
15,0*1,0*1,5 22,50

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 650,00 101,46338
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Pohoz z lom.kamene neupraveného tříděného z terénu
29 464 51-1111.R00 brody, propustky (min.250kg), žula m3 32,50 790,00 25 675,00 1,20000 39,00000

(10,0+10,0+45,0)*0,5 32,50
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 25 675,00 39,00000

Díl: 5 Komunikace
33 571 90-7211.ROC Posyp krytu lomovými výšivkami do 35 kg/m2 žula m2 895,00 9,00 8 055,00 0,03694 33,06130

895 895,00
Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm fr.0/63mm

34 564 55-1111. ROC po zhutnění 150mm (0,335t/m2), žula m2 1 011,35 12,00 12 136,20
895*1,13
Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 cm fr.63-

1 011,35

35 564 57-1111. ROC 125mm po zhutnění 250mm (0,461t/m2), žula m2 1 145,60 14,00 16 038,40
895*1,28 1 145,60

37 SPC Předrcený odval 63-125mm, žula t 528,12 241,00 127 276,92 1,00000 528,12000
895*1,28*0,461 528,12

38 SPC Předrcený odval 0-63mm, žula 338,80 246,00 83 344,80 1,00000 338,80000
895*1,13*0,335 338.80

39 SPC Předrcený odval lom.výšivky, žula 31,33 219,00 6 861,27 1,00000 31,33000
895*0,035 31,33

Celkem za 5 Komunikace 253 712,59 931,31130
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
48 998 22-2011.ROC Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 1 072,25 10,00 10 722,50

0,474+101,463+39+931,311 1 072,25
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 10 722,50

Stránka 4 z 4






